**I**ncipit descriptio. **S**eplero,  
**Q**ue sedire ppheta. **S**eruet sunt oculi  
 qui p'seuerabit omnem animam. omnem  
 effecitiam. **P**rophetam uirtutis consumandis.  
**Q**uesunt hae. **S**apientia. **I**ntelleus.  
**C**ogitatio. **U**irtus. **S**cientia. **A**mor.  
**P**ietas. **M**erita. **E**tiam p' actus archas.  
**Q**uesunt singulis sps. **I**ndit eadem  
**S**apientia qui fuit p'mus ppheta.

& nominavit nomina omni esse caute que sub  
celosunt. Spiritus intellectus qui cum non est fuit  
qui intellexit bonum facere propter omnes filios  
suos. Anponit usque dum mesuravit eudise  
adno facere caecum, Spiritus consilii qui fuit  
cum abraham qui nihil fecit propter consilium  
domini quid dixerit, & de terra aia & de  
cognatione aia & de domo patris tui. & ubi  
in terra quam demonstravi tibi,

Spiritus fortitudinis qui fuit cum isaac qui sus  
tinuit in lunois gendum. Cum quibus  
habere bit qui seiscas quo dicitur &  
abraham, tibi dabo & tunc chaenacem,

Spiritus sciencie qui fuit cum iacob cui ceppa  
fuit de inuisione in loco quid dicitur bechlon  
quando fugit ad laban & cum illo de  
congressus est & ceppa fuit illi. quando  
secessit de laban & inde in uola  
tus est, Spiritus pietatis qui fuit

et si debet perire, Scididū uero est  
quia quædam quis ampost mortuar  
Imprecas tendam & augenda perire  
sit apud aliquis hæc causa gñeius & adde  
uideat. Ideo alii statuunt .xii. an du  
centes pūno cenno quod Impene & æque  
debita periret & hoc theodosius conlau  
debita. Alii .c. dieb; Consumit pœne  
mansit pœnemeei cum sate & æque  
& psalmi .L. Inunc queq; nocet,  
celi .L. sup positionis unce nocet Iner  
uidet. Item alii dicunt sapienter  
pūno cenno Impene & æque .xii. biduanas.  
p celo cenno .xii. uicis psalmi sum  
pœnet Inunum locum. pro ar go  
Inuspende festinatæ quæleleg  
biduancæ faciet psalmum canit  
Inmobilis facens, pro quæto cenno.  
nudus cum uirgis .ccc. percussioibus

scripserat, pro v. conno sua uicaco quana  
uclat pinstat eadonam det Inelimosina,  
**HOMILIA SANCTI AUGUSTINI.**

**R**ogo uos ffr̄ tēni cedeūq̄us cogitū  
que se h̄icū sumus & suem h̄i  
Infrōnē portem. Scitē enim  
debem̄ non nob̄ sufficit quod  
nomē h̄icūm cēlipim̄ si op̄tē h̄iana  
non fecim̄. Sicut ip̄e dñs In euanḡ. dix̄,  
Quid p̄dēt̄ quod dicitis mihi. dñe dñe & non  
fecistis quod dico. Sicut militem h̄icūm  
dices & lugid̄ ep̄cūm h̄i & signis & el  
mosinac̄ secundum iustitias non fecistis  
Castitatem & iustitiam uel castitatem  
habere nolueris nihil tibi p̄dēre possit.  
h̄icūm nomē magnā p̄dēt̄ signū h̄i  
Et idē dēsc̄o c̄am p̄dēt̄ signū c̄ulo  
p̄ magnā & p̄dēt̄ signū debet,  
quid enim p̄dēt̄ si dēsc̄o c̄nolum sigillū  
facit & p̄dēt̄ p̄dēt̄ In d̄i p̄dēt̄.